568-100CL Staffa di supporto per puleggia
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 03. Diversi
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 5
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 1,63kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Altezza : 160m
- Lunghezza : 231mm
- Larghezza : 66mm
- Spessore : 4mm
- Famiglia prodotti : 16 Cable pulleys
- Sinistra / Destra : Sinistra
- Peso max. porta : 500kg
- Marcatura : 568-100CL
- Descrizione commerciale : 3 posizioni per la puleggia, incl. puleggia da 100 mm.
- Descrizione tecnica : Posizioni della puleggia regolabili per un'installazione
ottimizzata: altezza integrata e altezza di apertura della porta.
L'altezza integrata min. consentita dal sistema è di 200 mm.
Viene fornita premontata in posizione 2. Per i dettagli
d'installazione consultare il manuale.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS